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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06.11.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 26.01.2018 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu  toplantısında,  Yönetim Kurulunda gerçekleşen istifa ve 
atamalar nedeniyle  yeni göreve gelen Yönetim Kurulu üyeleri ile görev taksimi ve temsilci tayini  konuları müzakere 
edilmiş ve aşağıdaki gibi karara bağlanmıştır.

1.                   Yönetim Kurulu kendi arasındaki görev taksiminin;

Yönetim Kurulu Başkanı                              :  Mustafa Cengiz

Yönetim Kurulu Başkan Vekili                   :  Abdurrahim Albayrak

Yönetim Kurulu Üyesi                                  :  Burak Elmas

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi               :  Emre Alkin

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi               :  Yusuf Günay

Şeklinde olmasına, 

2.                   Şirketin temsil ve ilzam esaslarının ve yetkililerinin aşağıda belirtildiği şekilde olmasına:

I.                    Şirketi temsil ve ilzam etmek üzere yetkilendirilecek olan Şirket imza yetkililerinin aşağıda belirtildiği şekilde (
A), (B1), (B2) ve (C) olarak 4 (dört) gruba ayrılmasına,

II.                  Şirketin (A) grubu imza yetkililerinin herhangi ikisinin müşterek imzası ile sınırsız temsil edilmesine,

III.  Sınırlı imza yetkilileri olan (B1), (B2) ve (C) Grubu imza yetkililerinin  aşağıdaki şekilde belirlenmesine ve sınırlı 
yetkililerin 03.11.2017 tarih ve 2017/108 sayılı yönetim kurulu kararı ile kabul edilen 03.11.2017 tarih ve 2017/I sayılı "
Yönetim Kurulunun Çalışma Usul ve Esasları ile Yetkilerin Devri Hakkında İç Yönerge"deki yetkileri kullanmasına oybirliği 
ile karar verilmiştir. 

Yönetim Kurulu Komiteleri



(A) Grubu İmza Yetkilileri: 

-          Mustafa Cengiz                - Yönetim Kurulu Başkanı

-          Abdurrahim Albayrak    - Yönetim Kurulu Başkan Vekili

(B1) Grubu İmza Yetkilileri: 

-          Burak Elmas                   - Yönetim Kurulu Üyesi

-          Sedef Hacısalihoğlu        - Mali İşler ve Kurumsal Hizmetler Direktörü

(B2) Grubu İmza Yetkilisi: 

-          Cenk Ergün                        - Futbol Direktörü

(C) Grubu İmza Yetkilisi

-     Yusuf  Kantar                       - Muhasebe Müdürü

IV.  Şirketimiz'de  önceden verilmiş tüm yetkilerin ve imza sirkülerlerinin iptaline ve yeni imza  sirkülerinin yürürlüğe 
konulmasına oybirliği ile karar verilmiştir. bu kararın Ticaret  Siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan 
verilmesine Katılanların Oybirliği ile karar verilmiştir. 

Kamuoyunun bilgisine sunarız. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


